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-------------- on tehnyt seuraavan kuntalaisaloitteen: 
 
”Meillä Eurajokilaisilla on hieno koirapuisto, jossa käydään myös 
kauempaa koiriansa ulkoiluttamassa. Ongelmaksi on vaan 
muodostunut kaadettujen puiden kannot ja mutainen maa-aines, 
sekä epätasainen maasto. Näiden katkaistujen puiden kannon 
alustat ovat koirat kaivaneet syviä kuoppia. Niihin kerääntyy vettä ja 
mutaa. Ylipäänsä epätasainen maasto on ollut talvella koirille ja 
ulkoiluttajille loukkaantumisriski, koska kuopat luonnollisesti täyttyvät 
vedellä ja kylmällä jäätyvät. 
 
Kantojen aluset ovat myös käärmeille otollisia paikkoja pesiä, ja 
koska maa-aines on tummaa, niitä ei siitä myöskään erota. Metsä on 
puistoa sen verran lähellä, että jo viime kesänä tehtiin useita 
käärmehavaintoja. 
 
Mielellämme puistossa edelleen kävisimme, mutta toivoisimme, että 
huolemme otettaisiin huomioon ja maa-aines kuorittaisiin ja 
korvattaisiin hakkeella, mitä on molempien porttien edustoilla. Hake 
myös auttaisi maaston tasoittamisessa ja maan kuivempana 
pysymisessä. 
 
Koirapuisto on ollut Eurajoelle ja meille hieno asia ja olemmekin 
muuten tyytyväisiä aktiivikävijöitä. 
 
Kaikkien koiraihmisten puolesta --------------” 
 
Koirapuiston rakentamista valmisteltaessa suunnitelma oli tehdä 
koirapuistosta metsäinen, jossa on jonkin verran puita. Maapohja 
suunniteltiin jätettäväksi pääosin luonnontilaiseksi. Porttien edustoille 
tulisi haketta ja aitalinjoille kivituhkaa. 
 
Ennen koirapuiston valmistumista voimakas myrsky kaatoi suuren 
osan puista, jotka oli tarkoitus jättää puistoon. Kaatuneet puut 
korjattiin pois, mutta muuten noudatettiin alkuperäistä suunnitelmaa 
luonnontilaisesta maapohjasta ja hakkeesta porttien edessä. Kantoja 
ei poistettu, mutta myöhemmin ne jyrsittiin matalaksi. Pintamaata ei 
kuorittu pois. 
 
Koirapuistossa on käärmekarkottimia. 
 
Jos oletetaan, että aloitteessa kuorittavaksi esitettyä pintamaata olisi 
noin 30 cm paksuinen kerros, niin poistettavaa ja hakkeella 
korvattavaa pintamaa-ainesta on noin 500 m3. 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että se ei ryhdy toimenpiteisiin 

koirapuiston pintamaan massavaihtoa koskevan kuntalaisaloitteen 
johdosta. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa Hannu Liimola ehdotti, että koirapuistossa 
tehdään vähäisiä konetöitä lisäämällä haketta ja tasoittamalla 
pintamaata soralla. Seija Johansson kannatti Liimolan ehdotusta. 
Tekninen lautakunta päätti yksimielisesti Hannu Liimolan 
ehdotuksen mukaisesti, että koirapuistossa tehdään vähäisiä 
konetöitä lisäämällä haketta ja tasoittamalla pintamaata soralla. 
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